
Mallams Oxford - Silver, Gold, Jewellery, Watches & Clocks Sale 22/04/15  - Pricing for collection, packing and UK mainland delivery by MBE Oxford - Headington

Lot 

Number

MBE 

Shipping 

Price Inc. 

VAT

Description Guide Price

Lot 1 15.95
AN EDWARDIAN DIAMOND SET CRESCENT MOON AND STAR BROOCH, graduate bead set brilliant cut diamond in silver over gold, 4.6cm 

long

400 GBP - 600 

GBP

Lot 2 15.95
AN EMERALD AND CORAL BROOCH in the form of flowers, carved white coral flower heads, one set with an emerald and attached to gold 

leaves, 2.8cm long

150 GBP - 200 

GBP

Lot 3 15.95 A JADE SET DRESS RING, carved oval panel set with claws in a pierced gallery, unmarked gold, finger size 'N'
150 GBP - 250 

GBP

Lot 4 15.95 A CONTEMPORARY 9CT GOLD BROOCH in the form of leaves signed Geoffrey G Bellamy and with case for George Tarratt Ltd
100 GBP - 200 

GBP

Lot 5 15.95
AN ARTS & CRAFT PENDANT AND CHAIN, facet cut citrine attached to a beaded and leaf mount set with peridots and fire opals after Sybil 

Dunlop, chain 80cm long

200 GBP - 300 

GBP

Lot 6 15.95
AN OVAL CITRINE AND PEARL SET BROOCH, central facet cut citrine surrounded by bead set pearls; a further citrine brooch and a gilt metal 

mounted cameo brooch (3)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 7 15.95 A VICTORIAN PEARL SET RECTANGULAR SHAPED LOCKET with crystal set windows, 2.6cm wide 80 GBP - 120 GBP

Lot 8 15.95 A JADE BEAD NECKLACE, forty nine graduated beads, 10mm down to 5mm, 42cm long (16.5" long)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 9 15.95 A JADE BEAD NECKLACE, fifty eight graduated beads measuring 9.5mm down to 6.5mm, 57cm long (22.5" long)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 10 15.95 A GRADUATED FIVE STONE DIAMOND RING and a single stone diamond ring in 18ct gold (2)
120 GBP - 150 

GBP

Lot 11 15.95
A GEORGIAN OVAL BRACELET, clasp with inset miniature of a young girl with a basket of flowers and a further oval miniature of the head and 

shoulders of a young lady (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 12 15.95
A TURQUOISE SET RING in the form of two clasped hands holding a turquoise set heart, a pair of Essex crystal set cufflinks depicting foxes 

heads, a locket and various charms and other items (quantity)

100 GBP - 200 

GBP

Lot 13 POA A VICTORIAN IVORY BEAD NECKLACE with oval shaped beads, 48cm long 30 GBP - 40 GBP

Lot 14 15.95 A DIAMOND SET ETERNITY RING of plain wide form set with eight brilliant cut interspersed diamonds signed Cartier and stamped 18K
350 GBP - 450 

GBP

Lot 15 15.95
A PAIR OF GOLD CUFFLINKS, bar linked circular panels engraved with trumpets, stamped 18ct, a pair of enamelled oval cufflinks and two 

shirt studs (4)

300 GBP - 400 

GBP

Lot 16 15.95 A DIAMOND AND ENAMEL BROOCH for the 43rd Regiment of Foot
200 GBP - 300 

GBP

Lot 17 22.95 A SILVER BROOCH in the form of a lions head and a quantity of costume jewellery and watches 40 GBP - 60 GBP

Lot 18 22.95 A DOUBLE ROW CULTURED PEARL NECKLACE with an 18ct gold and diamond set clasp, 50cm long (shortest length)
200 GBP - 300 

GBP

Lot 19 15.95 A SAPPHIRE AND DIAMOND SET PENDANT, oval cabochon cut sapphire surrounded by rose cut diamonds in an octagonal frame
150 GBP - 200 

GBP

Lot 20 22.95 A RUBY SET BROOCH in the form of a flower head set with seven rubies in the centre, stamped 18ct
250 GBP - 350 

GBP



Lot 21 15.95
A CONTEMPORARY SAPPHIRE AND DIAMOND SET RING, central pave set sapphire surrounded by six brilliant cut diamonds flanked by rows 

of sapphires

250 GBP - 350 

GBP

Lot 22 15.95 A DIAMOND AND WHITE GOLD WEDDING BAND, set with six brilliant cut diamond into the band
125 GBP - 150 

GBP

Lot 23 15.95 A COLLECTION OF FIVE VARYING FRESHWATER PEARL NECKLACES and one three row cultured pearl bracelet (6)
100 GBP - 150 

GBP

Lot 24 22.95 A DIAMOND SET HALF ETERNITY RING set with ten trap cut diamonds in a wide plain band in 18ct white gold
300 GBP - 400 

GBP

Lot 25 15.95 A TIFFANY AND CO SILVER RING of square form, a 9ct gold diamond and sapphire ring, five further rings and two silver pendants (9) 50 GBP - 80 GBP

Lot 26 22.95 A CHARLES HORNER SILVER AND ENAMEL PENDANT and chain, Chester 1911, 40cm long
200 GBP - 300 

GBP

Lot 27 22.95 A PAIR OF NORWEGIAN SILVER AND ENAMEL EAR CLIPS in the form of daisies and a pair of silver earrings in the form of leaves (2) 30 GBP - 50 GBP

Lot 28 22.95 A CONTEMPORARY DIAMOND SET HALF ETERNITY RING set with nine square and trap cut diamond alternating in 18ct white gold
200 GBP - 300 

GBP

Lot 29 15.95 AN EDWARDIAN PEARL AND DIAMOND SET STAR BROOCH, nine claw set diamonds and bead set half pearls, 3.2cm wide
250 GBP - 350 

GBP

Lot 30 15.95 A VICTORIAN OVAL LOCKET with engraved foliate decoration and with an inset compass verso 60 GBP - 80 GBP

Lot 31 15.95
A SAPPHIRE AND DIAMOND BAR BROOCH, central facet cut sapphire surrounded by four further sapphires and rose cut diamonds in white 

metal and engraved gold gallery and bearing Paris mark on the pin

400 GBP - 600 

GBP

Lot 32 22.95 A CULTURED PEARL NECKLACE, 8mm pearls, 57cm long with diamond clasp in the form of a cluster
500 GBP - 700 

GBP

Lot 33 22.95
A CONTEMPORARY DIAMOND SET NECKLACE with interspersed circular links of twisted form, five with inset diamonds in 18ct gold, 86cm 

long

600 GBP - 800 

GBP

Lot 34 22.95 A GOLD AND ENAMEL NAVAL FLAG BROOCH in 9ct gold, the flags spelling the name Rosa
100 GBP - 200 

GBP

Lot 35 22.95 A SAPPHIRE, RUBY, PEARL AND DIAMOND SET BUG BROOCH in the form of a butterfly on a knife edge bar
150 GBP - 200 

GBP

Lot 36 22.95
A RUBY, PEARL AND DIAMOND SET BROOCH, central square panel set with a ruby surrounded and mounted on an open frame set with half 

pearls

250 GBP - 350 

GBP

Lot 37 15.95 A RUBY AND PEARL SET CENTRE PIECE for a double row bead necklace in the form of a flower head, 9ct gold mount
100 GBP - 200 

GBP

Lot 38 15.95
A PEARL AND TURQUOISE BUG BROOCH mounted on a bar, a stick pin in the form of a squirrel holding a pearl and a French gilt pendant in 

the form of a basket of flowers stamped Fix with chain (3)
80 GBP - 120 GBP

Lot 39 15.95 A CASED SET OF FOUR 9CT GOLD CORNELIAN SET SHIRT STUDS (4) 60 GBP - 80 GBP

Lot 40 15.95
AN AMETHYST BROOCH, oval faceted stone set in a plain mount with twisted wirework decoration in 9ct gold stone measuring 34mm x 

25mm

100 GBP - 200 

GBP

Lot 41 15.95
A VICTORIAN TURQUOISE SET OVAL BROOCH with a multi set domed central panel flanked by further turquoise inside wirework decoration 

and an oval cameo brooch/pendant of the head and shoulders of a lady mounted in a wirework frame (2)

150 GBP - 200 

GBP

Lot 42 22.95 A RUBY AND DIAMOND SET BUTTERFLY BROOCH with pierced wings, a garnet set brooch and a pearl set ring in 18ct gold (3)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 43 22.95
AN OVAL MINIATURE MOUNTED IN SILVER AS A BROOCH depicting the head and shoulders of a lady wearing a hat with an orange feather 

painted on ivory
60 GBP - 80 GBP

Lot 44 22.95 A SCOTTISH AGATE BROOCH in the form of a dirk, an agate bar brooch and a further agate brooch (3) 60 GBP - 80 GBP

Lot 45 15.95 A FIVE STONE SAPPHIRE AND DIAMOND RING in 18ct gold, a single stone pearl ring and a further cluster ring (3) 50 GBP - 80 GBP



Lot 46 15.95
A TORTOISESHELL HEART SHAPED PENDANT with inset stars, a filigree and enamel butterfly brooch, an enamel butterfly brooch, a posÃ© 

holder in the form of a brooch and five other items (9)
80 GBP - 120 GBP

Lot 47 15.95 A CITRINE SET PENDANT with two drops, a further hard stone pendant, two pairs of drop earrings and a garnet set bracelet (5) 60 GBP - 80 GBP

Lot 48 15.95 A COLLECTION OF NINE VARIOUS PAIRS OF SEMI PRECIOUS AND PASTE DROP EARRINGS (9) 60 GBP - 80 GBP

Lot 49 15.95
A SILVER BROOCH in the form of a chick standing under a mushroom, a silver and agate floral brooch and a set pendant in the form of leaves 

with a paste set drop (3)
50 GBP - 80 GBP

Lot 50 15.95 A PEARL AND RUBY SET BAR BROOCH in the form of a pearl set over buckle, two further buckles and nine brooches (12)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 51 15.95 A VICTORIAN SILVER HINGED BANGLE with overlaid gold flowers, a malachite set hinged bangle and a torque stamped T & Co 925 (3) 40 GBP - 60 GBP

Lot 52 22.95 A COLLECTION OF PASTE JEWELLERY and bead necklaces 40 GBP - 60 GBP

Lot 53 15.95
A GRADUATED CULTURED PEARL NECKLACE with pearl set clasp, 47cm long, a graduated cultured pearl necklace, 52cm long and fifteen 

loose pearls
80 GBP - 120 GBP

Lot 54 15.95 AN AMETHYST SET NECKLACE, eighteen collar mounted oval amethyst and pear shaped pendant drop in silver gilt mounts, 44cm long
150 GBP - 200 

GBP

Lot 55 15.95 AN EMERALD AND AMETHYST RING in the form of two interlocking snakes with diamond set eyes in 9ct gold 80 GBP - 120 GBP

Lot 56 15.95 A GENTLEMANS DRESS RING set with a cornelian intaglio of the head of a Roman
150 GBP - 200 

GBP

Lot 57 15.95 A DIAMOND SET FULL ETERNITY RING and a diamond set half eternity ring (2)
100 GBP - 150 

GBP

Lot 58 15.95 A LAPIS LAZULI PENDANT carved in the form of a scarab beetle with silk tassel below
100 GBP - 150 

GBP

Lot 59 15.95 A VICTORIAN DIAMOND SET RING in the form of a nine stone cluster, shank stamped 18ct
100 GBP - 150 

GBP

Lot 60 15.95 A HARDSTONE SEAL RING with rectangular stone carved with a lion rampant
120 GBP - 160 

GBP

Lot 61 15.95 A PEARL AND AQUAMARINE BAR BROOCH in the form of a cluster and a two stone freshwater pearl pendant on attached chain 80 GBP - 120 GBP

Lot 62 15.95
AN AQUAMARINE SET DRESS RING, oval facet cut aquamarine mounted in a rub over setting in 18ct white gold and a single stone 

moonstone ring (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 63 15.95 AN OPAL PENDANT AND CHAIN, oval white opal suspended from a circular opal
200 GBP - 300 

GBP

Lot 64 15.95 A SAPPHIRE SET FULL ETERNITY RING set with square cut stones and a sapphire set half eternity ring in 9ct white gold (2)
120 GBP - 160 

GBP

Lot 65 15.95 A RUSSIAN GILT METAL NECKLACE with shaped enamelled panels 80 GBP - 120 GBP

Lot 66 15.95
A SCANDINAVIAN SILVER AND ENAMEL PENDANT decorated with a bouquet of flowers, stamped 835 and a gilt metal collar in the form of a 

belt
60 GBP - 80 GBP

Lot 67 15.95
A SINGLE STONE DRESS RING set with a cabochon cut labradorite in plain mount set in 18ct white gold and a 9ct white gold band with screw 

head decoration (2)

120 GBP - 160 

GBP

Lot 68 15.95
AN AQUAMARINE SET BAR BROOCH, oval faceted stone mounted in a rub over setting on two parallel bars and a five stone diamond set 

ring, stamped 18ct (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 69 15.95 AN OPAL DOUBLET AND PEARL PENDANT AND CHAIN, claw set oval opal flanked by four pearls and with a pearl droplet
150 GBP - 200 

GBP

Lot 70 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND RING, claw set triangular shaped diamond, shank stamped and a single stone amethyst ring in 18ct white gold (2)
120 GBP - 160 

GBP



Lot 71 15.95 A GARNET SET NECKLACE, interspersed oval collar set garnets, 62cm long and an Art Deco style paste set dress ring (2)
120 GBP - 160 

GBP

Lot 72 15.95 A GARNET SET FULL ETERNITY RING, a sapphire and diamond set ring and a single stone sapphire, stamped 10K (3)
100 GBP - 150 

GBP

Lot 74 15.95
AN AQUAMARINE SET BAR BROOCH, three graduated stones mounted in rub over settings and a gilt metal pendant in the form of a hand 

holding a stone set bag (2)
50 GBP - 80 GBP

Lot 73 15.95 AN AMETHYST SET CENTRAL PIECE FOR A TRIPLE ROW NECKLACE with scroll and foliate decoration
150 GBP - 200 

GBP

Lot 75 15.95 A THREE STONE AQUAMARINE AND PEARL SET BAR BROOCH stamped 16ct and a three stone diamond ring stamped 18ct and Plat (2)
120 GBP - 160 

GBP

Lot 76 15.95 A CONTEMPORARY DIAMOND SET DRESS RING of abstract organic form and set with eight brilliant cut diamonds, shank stamped 18ct
400 GBP - 600 

GBP

Lot 77 15.95
A THREE RING COMBINATION SET, central ring with a diamond shaped panel flanked by a wishbone shaped ring either side with white 

sapphires in 9ct gold
80 GBP - 120 GBP

Lot 78 15.95 A 9CT GOLD GATE BRACELET, a charm bracelet, a lady's watch with attached charms and a gold filled locket (4)
400 GBP - 500 

GBP

Lot 79 15.95 A COLLECTION OF TEN 9CT GOLD SEMI PRECIOUS GEM SET DRESS RINGS
200 GBP - 300 

GBP

Lot 80 22.95 A COLLECTION OF SILVER AND PASTE JEWELLERY 20 GBP - 30 GBP

Lot 81 15.95 A GRADUATE AMBER BEAD NECKLACE with uncut beads, 86cm long, 58 grams in weight
100 GBP - 200 

GBP

Lot 82 15.95 TWO GOLD HALF SOVEREIGNS CONVERTED TO EARRINGS, a spade guinea pendant and four gold rings (7)
300 GBP - 400 

GBP

Lot 83 15.95
AN AMETHYST AND PEARL SET OVAL BROOCH in 9ct gold, a gold mounted cameo brooch of the head and shoulders of a lady and a silver 

scroll work brooch (3)
80 GBP - 120 GBP

Lot 84 15.95 A SCOTTISH AGATE BROOCH of chequered form and mounted in a rectangular gilt metal frame and a quantity of costume jewellery 50 GBP - 80 GBP

Lot 85 15.95 AN ART NOUVEAU STYLE ENAMELLED PENDANT in the form of flower head drops with chain, 43cm long 60 GBP - 80 GBP

Lot 86 15.95 AN 18CT GOLD BROOCH in the form of a rose and a leaf brooch set with seven sapphires (2)
250 GBP - 350 

GBP

Lot 87 15.95 A SMOKY QUARTZ SET DRESS RING, shank stamped 375, a tigers eye set ring, two signet rings and a further dress ring (5)
100 GBP - 150 

GBP

Lot 88 15.95 AN EDWARDIAN GARNET AND PEARL SET WIREWORK PENDANT with scroll decoration and a contemporary sapphire set pendant (2) 60 GBP - 80 GBP

Lot 89 15.95 AN EDWARDIAN GRADUATED THREE STONE OPAL RING, shank stamped 15 and two further rings (3) 80 GBP - 120 GBP

Lot 90 15.95 A LAPIS LAZULI BEAD NECKLACE with gold spacers, clasp stamped 14K, 38cm long and a matching pair of drop earrings (2) 40 GBP - 60 GBP

Lot 91 15.95
A LIGHT GREEN AND PURPLE COLOURED JADE HINGED BANGLE with gold mounts, stamped 14K, a moss agate bead necklace with further 

carved wooden beads, 84cm long and a carved hard stone figure of a bearded gentleman (3)
60 GBP - 80 GBP

Lot 92 15.95
A COLLECTION OF VARIOUS SILVER JEWELLERY TO INCLUDE: a moonstone and sapphire pendant, two further moonstone pendants, a 

turquoise set jabot pin and other items
80 GBP - 120 GBP

Lot 93 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND CROSS RING, brilliant cut diamond mounted in a rub over setting in 18ct yellow gold
200 GBP - 300 

GBP

Lot 94 15.95
A DIAMOND AND PEARL SET BROOCH in the form of a flower with central diamond and pearl set petals, a pearl and garnet set brooch in 9ct 

gold and a pair of coral set ear studs (3)
80 GBP - 120 GBP

Lot 95 15.95
A VICTORIAN TURQUOISE AND GARNET SET CIRCULAR BROOCH, a garnet and pearl set brooch, a gold cross pendant, a filigree panel 

bracelet, two gold watches and a pewter cigarette box (7)
80 GBP - 120 GBP



Lot 96 15.95
A VICTORIAN GARNET AND PEARL DRESS RING, three graduated claw set garnets with pearl in between and a five stone pearl set ring with 

diamond points in 18ct gold (2)
80 GBP - 120 GBP

Lot 97 15.95 A SINGLE STONE DIAMOND SET BAR BROOCH
100 GBP - 200 

GBP

Lot 98 15.95 A SAPPHIRE AND DIAMOND SET BAR BROOCH of cross over form
150 GBP - 200 

GBP

Lot 99 15.95 A GRADUATED RUBY AND DIAMOND SET PANEL BRACELET, hinged square links with carved gallery below bearing French mark, cased
2,000 GBP - 3,000 

GBP

Lot 100 15.95
A VICTORIAN DIAMOND AND SAPPHIRE PENDANT, central open scrolled panel set with a sapphire surrounded by old cut diamond and with 

two drops below, one diamond and a pear shaped peridot, the other with a pink tourmaline, cased

400 GBP - 600 

GBP

Lot 101 22.95 A COLLECTION OF FOUR JADE BANGLES and a further hardstone bangle (5) 60 GBP - 80 GBP

Lot 102 22.95
AN AMETHYST AND PEARL BROOCH of Art Nouveau form, central pierced panel set with an amethyst and single pearl and with amethyst 

drop below in the manner of Murle Bennett

100 GBP - 200 

GBP

Lot 103 22.95
A PAIR OF AMETHYST AND DIAMOND SET EAR STUDS, claw set oval facet cut amethyst surrounded by twelve brilliant cut diamonds in the 

form of clusters

500 GBP - 600 

GBP

Lot 104 15.95 A PAIR OF CHINESE JADE DROP EARRINGS carved in the form of lotus leaves with 14ct gold mounts (2)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 105 15.95
A VICTORIAN PEARL AND DIAMOND SET BROOCH, central claw set old cut diamond mounted in a diamond shaped frame set with rose cut 

diamonds and peg set pearls

300 GBP - 400 

GBP

Lot 106 15.95 AN EDWARDIAN TURQUOISE SET PENDANT in the form of a flower in a turquoise set circular frame with turquoise droplet, stamped 9ct 60 GBP - 80 GBP

Lot 107 15.95 A RUBY AND DIAMOND SET DRESS RING, two rows of claw set old cut rubies and diamonds, shank stamped 18ct
200 GBP - 300 

GBP

Lot 108 15.95
A CULTURED PEARL NECKLACE with baroque shaped beads and garnet and pearl set clasp in 9ct gold, 88cm long; and a pair of pearl ear 

studs (3)

200 GBP - 300 

GBP

Lot 109 15.95 A SAPPHIRE AND DIAMOND SET DRESS RING, oval sapphire set with claws surrounded by baguette and marquise shaped diamonds
200 GBP - 300 

GBP

Lot 110 15.95
A DOUBLE ROW CULTURE PEARL NECKLACE with a diamond set clasp in the form of a flower head, 45cm long; and a pair of pearl set ear 

studs (2)

200 GBP - 300 

GBP

Lot 111 22.95
A COLLECTION TO INCLUDE: a moonstone suite, a ring, earrings and a bracelet in filigree mounts, a pair of pearl set cufflinks by Mikimoto, a 

gold wedding band, a Scottish silver brooch, a gold charm and a further silver pendant (9)

100 GBP - 150 

GBP

Lot 112 15.95
A RECTANGULAR SHAPED PIETRA DURA BROOCH of a flower, a six sectional clover leaf shaped locket with engraved foliate decoration, a bar 

brooch set with a crown Derby panel and two further brooches (5)

120 GBP - 150 

GBP

Lot 113 15.95 A CULTURED PEARL NECKLACE with a flower shaped catch, 59cm long 30 GBP - 40 GBP

Lot 114 15.95 A DIAMOND SET DRESS RING, nine diamonds mounted in an open square panel, shank stamped 18ct
200 GBP - 300 

GBP

Lot 115 15.95
A DOUBLE ROW CULTURED NECKLACE with gold spacers, gold catch set with a Mabe pearl and emerald stamped 14K, 40cm long shortest 

length

200 GBP - 400 

GBP

Lot 116 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND RING, baguette diamond mounted in a rub over setting and mounted on a heavy plain platinum band
600 GBP - 800 

GBP

Lot 117 15.95 A PAIR OF PERIDOT SET EAR STUDS, brilliant cut stones mounted in claw settings (2) 50 GBP - 80 GBP

Lot 118 15.95 A PAIR OF RUBY AND DIAMOND SET EAR STUDS, claw set oval facet cut ruby surrounded by diamonds in a cluster form, stamped 750 (2)
150 GBP - 200 

GBP

Lot 119 15.95 A RUBY AND DIAMOND SET PENDANT, diamond set bale with a pear shaped ruby suspended below, white gold stamped 750
100 GBP - 150 

GBP

Lot 120 15.95
A SAPPHIRE AND DIAMOND RING in the form of a cluster, central cushion cut sapphire surrounded by ten old cut diamonds, shank stamped 

18ct

200 GBP - 300 

GBP



Lot 121 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND RING with diamond set shoulders, shank stamped 18ct 80 GBP - 120 GBP

Lot 122 15.95 A GRADUATED FIVE STONE DIAMOND SET RING set with claws in 18ct gold and a platinum wedding band (2) 80 GBP - 120 GBP

Lot 123 15.95
A DIAMOND SET MARQUISE SHAPED DRESS RING set with fourteen old cut diamonds and a single stone diamond ring mounted in an oval 

panel (2)

150 GBP - 200 

GBP

Lot 124 15.95
A THREE STONE SAPPHIRE SET RING, oval claw set sapphire with two diamonds in between, shank stamped 18ct; and a further sapphire and 

diamond ring (2)

200 GBP - 300 

GBP

Lot 125 15.95
A SAPPHIRE AND DIAMOND SET HALF ETERNITY RING set with four square cut sapphires and three square cut diamonds mounted in 

platinum

300 GBP - 400 

GBP

Lot 126 15.95
A CAMEO SET DRESS RING depicting the head and shoulders of a lady, shank stamped 9ct and a silver gilt dress ring set with three graduated 

red stones (2)
30 GBP - 40 GBP

Lot 127 15.95
AN EDWARDIAN PEARL SET BROOCH, oval panel set with half pearls in a star motif flanked by further pearls and an opal set pinchbeck 

brooch of scrolled form (2)
80 GBP - 120 GBP

Lot 128 15.95
A GRADUATED CULTURED PEARL NECKLACE with a 9ct white gold clasp set with four pearls, 54cm long, a cultured black pearl necklace, 

48cm long and eight loose white pearls (10)
80 GBP - 120 GBP

Lot 129 15.95 A 9CT GOLD WATCH CHAIN, 38cm long with attached gold compass and silver coin
120 GBP - 160 

GBP

Lot 130 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND RING, claw set old cushion cut diamond and with diamond shoulders with carved scrolled decoration
300 GBP - 400 

GBP

Lot 131 15.95 A PERIDOT AND PEARL ART NOUVEAU PENDANT of open scroll wirework form with chain and a similar brooch
100 GBP - 200 

GBP

Lot 132 15.95
A THREE STONE EMERALD AND DIAMOND SET DRESS RING, emerald cut, emerald set with class flanked by old cut diamonds in 18ct white 

gold

1,500 GBP - 2,000 

GBP

Lot 133 15.95 AN OPAL SET BROOCH in the form of a star
150 GBP - 200 

GBP

Lot 134 15.95 AN AQUAMARINE SET RING, radiant cut stone set with claws in a 9ct gold shank 50 GBP - 80 GBP

Lot 135 15.95 A VICTORIAN CITRINE AND EMERALD SET DRESS RING, three graduated stone set with emeralds in between in a scroll worked shank 50 GBP - 80 GBP

Lot 136 15.95 A GRADUATED FIVE STONE OPAL RING in 18ct yellow gold
150 GBP - 200 

GBP

Lot 137 15.95 A THREE STONE DIAMOND SET CROSS RING, a ruby set eternity ring, three further gold rings, two pendants and other items
200 GBP - 300 

GBP

Lot 138 15.95 A PERIDOT AND PEARL PENDANT in a wirework frame, a cameo brooch and two chains (4) 60 GBP - 80 GBP

Lot 139 22.95
A GRADUATED CULTURED PEARL NECKLACE with a pearl and garnet set catch, 46cm long, a three row faux pearl necklace and a collection of 

costume necklaces
50 GBP - 80 GBP

Lot 140 15.95 A CAMEO BROOCH depicting Leda and the swan in a gilt metal frame 60 GBP - 80 GBP

Lot 141 15.95 A TIFFANY 18CT GOLD PENDANT in the form of a 'Kiss' sign with chain
200 GBP - 300 

GBP

Lot 142 15.95
A CONTEMPORARY TANZANITE AND DIAMOND RING, marquise shape claw set tanzanite flanked by two rows of diamonds on each shoulder, 

shank stamped 14K

400 GBP - 600 

GBP

Lot 143 15.95 A PAIR OF BLACK ENAMEL CHAIN LINKED CIRCULAR CUFFLINKS (2)
150 GBP - 200 

GBP

Lot 144 15.95 A VICTORIAN CAMEO BROOCH of a bearded gentleman in a gold mount wirework and beaded decoration
250 GBP - 350 

GBP

Lot 145 15.95 A FRENCH CIRCULAR BROOCH in wirework frame decorated with leaves set with diamonds
100 GBP - 150 

GBP



Lot 146 15.95 A VICTORIAN JET BROOCH with applied gold mount set with pearls, matching earrings and pendant and other items
150 GBP - 200 

GBP

Lot 147 15.95 AN AUSTRO-HUNGARIAN SILVER AND ENAMEL PANELLED NECKLACE each set with a single pearl, 38cm long
200 GBP - 300 

GBP

Lot 148 15.95 AN AUSTRO-HUNGARIAN PENDANT with inset cypher and in a scrolled frame with enamel and stones with enamel droplet
200 GBP - 300 

GBP

Lot 149 15.95 A PEARL AND DIAMOND SET BROOCH, claw set central grey pearl flanked by two further pearls either side with diamonds in between
300 GBP - 400 

GBP

Lot 150 15.95 A TURQUOISE SET BROOCH, rectangular shaped with wavy edges engraved with scrolls and flower heads, 7cm long
100 GBP - 200 

GBP

Lot 151 15.95 A DIAMOND AND BLUE STONE PENDANT, diamond set, bale set with baguettes and with a blue semi precious stone below
300 GBP - 400 

GBP

Lot 152 15.95 A SOLITAIRE DIAMOND SET CROSS OVER RING, shank stamped 18ct and plat, and a further solitaire ring in 18ct gold
175 GBP - 225 

GBP

Lot 153 15.95 A BROOCH of open circular form set with four diamonds
100 GBP - 200 

GBP

Lot 154 15.95 A VICTORIAN OVAL LOCKET with engraved front decorated with leaves and scrolls, 6cm long 60 GBP - 80 GBP

Lot 155 15.95 A SILVER AND ENAMEL PENDANT in the form of a knot and set with a red stone with pearl drops
100 GBP - 150 

GBP

Lot 156 15.95 A COLLECTION TO INCLUDE TWO MOURNING BROOCHES, a stick pin and four further brooches
200 GBP - 250 

GBP

Lot 157 15.95 TWO GRADUATED PEARL NECKLACES, one with a pearl set catch, 55cm long, and the other 53cm long (2)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 158 15.95 AN EMERALD STONE carved with leaves, 3.75cm long, 21 grams in weight
400 GBP - 500 

GBP

Lot 159 15.95 A GRADUATED FAUX OPAL NECKLACE, nine stones mounted in rub over setting with attached chain in 9ct gold
200 GBP - 300 

GBP

Lot 160 15.95 A GARNET AND PEARL SET MOURNING BROOCH, a pearl and enamel brooch, a further brooch and an 18ct gold ring (4)
200 GBP - 300 

GBP

Lot 161 15.95 A SAPPHIRE AND DIAMOND SET FULL ETERNITY RING set alternately in groups of three
250 GBP - 350 

GBP

Lot 162 15.95 A PASTE AND DIAMOND SET PENDANT with drop, each with beaded decoration and chain
250 GBP - 350 

GBP

Lot 163 15.95 A PEARL AND DIAMOND SET DRESS RING, central peg set pearl surrounded by rose cut diamonds
300 GBP - 400 

GBP

Lot 164 15.95 A PEARL AND DIAMOND SET DRESS RING, two peg set pearls mounted over a diamond set pierced mount
500 GBP - 600 

GBP

Lot 165 15.95 A RUBY AND SAPPHIRE BROOCH/CLIP in the form of two interlinked clips set with cabochon stones
400 GBP - 600 

GBP

Lot 166 15.95 A TURQUOISE AND PEARL SET NECKLACE, central turquoise set with two droplets with attached chain 60 GBP - 80 GBP

Lot 167 15.95 A DIAMOND SET FULL ETERNITY RING
200 GBP - 300 

GBP

Lot 168 15.95 A CONTEMPORARY DIAMOND SET HALF ETERNITY RING with eight rows of two diamonds mounted across the shank
200 GBP - 300 

GBP

Lot 169 15.95
A CONTEMPORARY CRESCENT MOON BROOCH, multi set with diamond and with three flower head motifs set with a ruby, emerald and a 

sapphire

400 GBP - 600 

GBP

Lot 170 15.95 A DIAMOND SET SOLITAIRE RING, claw set brilliant cut diamond flanked by diamond shoulders in 18ct yellow and white gold
1,200 GBP - 1,600 

GBP



Lot 171 15.95
A DIAMOND SET TURTLE BROOCH, the shell set with brilliant cut diamonds and the head and legs set with baguette shaped diamonds, 4.5cm 

long

1,200 GBP - 1,600 

GBP

Lot 172 15.95 AN ENAMEL BROOCH, oval panel depicting a flower and leaves
100 GBP - 150 

GBP

Lot 173 15.95 A GOLD MOUNTED PENDANT with inset miniature of the head and shoulders of a lady and with inset hair verso
150 GBP - 200 

GBP

Lot 174 15.95
A CHRYSOPHASE AND DIAMOND SET RING, central claw set oval cabochon cut stone with a diamond beside, set in a textured flower head 

mount, stamped 14K
80 GBP - 120 GBP

Lot 175 15.95 A CITRINE AND WHITE SAPPHIRE SET DRESS RING, claw set citrine surrounded by fourteen sapphires
100 GBP - 150 

GBP

Lot 176 15.95 AN AQUAMARINE AND DIAMOND SET DRESS RING, oval facet cut aquamarine set with claws surrounded by old cut diamonds
150 GBP - 200 

GBP

Lot 177 15.95 A GOLD PENDANT LOCKET circular in the form of an Indian goddess in relief; and a pair of drop earrings set with zircons (2) 50 GBP - 80 GBP

Lot 178 15.95
A DIAMOND SET CROSS OVER RING in the form of a seven stone cluster with diamond set shoulders and with a diamond set interlocking 

bend in 9ct white gold

200 GBP - 300 

GBP

Lot 179 22.95
A JADE PENDANT carved in the form of a Buddha, an Art Nouveau coral set pendant, some silver jewellery after Rennie Mackintosh and 

other items
40 GBP - 60 GBP

Lot 180 22.95 A SET OF GILT METAL AND ENAMEL NAVAL BUTTONS, an agate set pewter napkin ring, a cigar cutter, a vesta case and other items 30 GBP - 40 GBP

Lot 181 15.95 AN AMBER BEAD NECKLACE with varying uncut beads, 146cm long, 97 grams
100 GBP - 150 

GBP

Lot 182 15.95 A GRADUATE YELLOW AMBER BEAD NECKLACE, 54cm long, 43 grams in weight
100 GBP - 150 

GBP

Lot 183 15.95 A GRADUATED CULTURED PEARL NECKLACE, 116cm long, a coral bead necklace and a further cultured pearl necklace (3) 60 GBP - 80 GBP

Lot 184 15.95
A SILVER AND GILT BRACELET in the form of flower heads signed Tiffany & Co after Paloma Picasso, a matching pendant, an abstract ring in 

the form of a flower head, a silver mounted uncut agate pendant and a bracelet (5)
40 GBP - 60 GBP

Lot 185 15.95
A ROSE QUARTZ BEAD NECKLACE with faceted irregular shaped beads, 45cm long, a Cornelian bead necklace with faceted square panels and 

metal spacers and a further agate necklace (3)
60 GBP - 80 GBP

Lot 186 15.95 A MALACHITE BEAD NECKLACE, 50cm long, an aventurine bead necklace, a vulcanite linked necklace and a further hardstone necklace (4) 40 GBP - 60 GBP

Lot 187 15.95 A LARGE MIDDLE EASTERN RING set with lapis lazuli and cornelian in a wirework mount 40 GBP - 60 GBP

Lot 188 15.95 A FAUX AMBER BEAD NECKLACE with silver spacers, a similar necklace, a cultured pearl necklace, a pair of amber earrings and other items 40 GBP - 60 GBP

Lot 189 0 A LARGE COLLECTION OF HORN, BONE, RECONSTITUTED AMBER AND OTHER NECKLACES 60 GBP - 80 GBP

Lot 190 15.95
A VICTORIAN MOTHER OF PEARL CARD CASE with engraved diamond shaped panels, 10.5cm long and a tortoiseshell card case with mother 

of pearl inlay in the form of urns with flowers (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 191 POA
AN IVORY LETTER OPENER carved in the form of a feather, two Cantonese carved parasol handles, three carved figures, a part card case and 

other items
80 GBP - 120 GBP

Lot 200 22.95
TWO DUTCH SILVER PILL BOXES, one rectangular, one round with shaped sides and matching dishes for each, 4.8cm wide and a further box 

with chased decoration depicting a gentleman at a table
50 GBP - 80 GBP

Lot 201 22.95

A LATE VICTORIAN SILVER CASED GLASS SCENT BOTTLE with pressed scroll and foliate decoration with hinged lid and stopper by Miller 

Brother 1897, 5.5cm high, a similar but plain scent bottle by E.S. Barnsley & Co, a glass box with white metal mounts, a silver threaded cap 

set with an Essex glass intaglio of a cat and a silver dish (5)

80 GBP - 120 GBP

Lot 202 22.95
A CONTINENTAL SILVER MODEL of a chair with inset coin, a silver lute shaped scent bottle, a silver clog, a miniature jug with turned wooden 

handle and other items
50 GBP - 80 GBP

Lot 203 15.95 A LATE VICTORIAN SILVER HANDLE CORKSCREW with pressed scroll decoration, Chester 1896 and a bone handle corkscrew (2) 40 GBP - 60 GBP



Lot 204 15.95
A GEORGE III SILVER OLD ENGLISH PATTERN BASTING SPOON, 31cm long, London 1900 possibly by William Eaton and a pair of Old English 

pattern tablespoons 1808 by Robert Rutland, 7.1 troy oz (3)

100 GBP - 150 

GBP

Lot 205 15.95
A WALL HANGING OVAL SILVER FRAMED PHOTO FRAME with leaf and berry decoration with ribbon and swag handle, 23cm long, Chester 

1908 by Synyer & Beddoes
80 GBP - 120 GBP

Lot 206 30.95
A SILVER PHOTO FRAME of plain rectangular landscape form, Birmingham 1900 by E Mander & Son, 15cm wide; a silver photo frame with 

pressed decoration, 13cm high, Sheffield 1993; and a further portrait frame, 17cm high
80 GBP - 120 GBP

Lot 207 30.95
A LATE VICTORIAN SILVER MOUNTED GLASS TODDY BOTTLE, 9.5cm high, Birmingham 1899 by Hukin & Heath and a four divisional silver 

toast rack with carrying handle, Sheffield 1942 by The Atkin Brothers (2)
80 GBP - 120 GBP

Lot 208 30.95

A VICTORIAN SILVER BUN SALT with chased foliate decoration, lion mask and paw legs, 9cm wide, London 1860 by Thomas Smily; a fiddle 

pattern spoon; and an oval shaped mustard pot with beaded decoration, hinged lid and shell shaped thumb piece with double 'C' scroll 

handle and blue glass liner and spoon, London 1897, 8.2 troy oz (4)

100 GBP - 150 

GBP

Lot 210 POA
A COLLECTION TO INCLUDE: a silver teapot with fluted lower body, a silver cream jug, a mustard pot with glass liner, a silver matchbox 

holder and other plated items

100 GBP - 200 

GBP

Lot 209 POA

A SILVER SCALLOP SHELL SHAPED BUTTER DISH on ball feet, 10cm long, Sheffield 1903 by William Deakin & Sons and a butter knife; and a 

pair of silver sweatmeat dishes with pressed and pierced scroll and foliate decoration, 12cm wide, Birmingham 1896 by Hilliard & Thomason, 

3.4 troy oz (4)

40 GBP - 60 GBP

Lot 211 POA
A CASED SET OF SIX SILVER TEASPOONS with shell bead and scroll work decorated handles and matching sugar tongs, Birmingham 1901 by 

George Bowen & Sons, two further silver mustard spoons, four teaspoons, three dessert spoons and two tablespoons, 13.7 troy oz (18)
80 GBP - 120 GBP

Lot 212 POA A SILVER AND PARCEL GILT SEAL TOP SPOON, Birmingham 2000 25 GBP - 35 GBP

Lot 213 30.95
A GEORGE III SILVER HELMET JUG with a wavy edge, double 'C' scroll handle, turned stepped foot and chased foliate decoration, London 

1770 by Thomas Shepherd, 10.5cm high and a similar jug 1767, 5.1 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 214 22.95
A GEORGE III SILVER CREAM JUG with fluted sides, reeded rim and matching whiplash handle and with shell and foliate engraved decoration, 

13.5cm high, London 1794, makers mark rubbed, 4 troy oz
50 GBP - 80 GBP

Lot 215 22.95
A PAIR OF VICTORIAN SILVER FISH SERVERS with silver blade, pierced and engraved scroll decorated blade and beaded handle, 33cm long, 

Sheffield by Henry Wilkinson & Co 1871, 9.4 troy oz in total (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 216 30.95 THREE PORCELAIN CUPS with silver holders standing on square bases, 6.5cm high, stamped Sterling 30 GBP - 40 GBP

Lot 217 22.95
A VICTORIAN SILVER GOBLET with tapering bowl, flared foot and engraved fern decoration, 19cm high, London 1874 by Richards & Brown, 

6.5 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 218 0
A SILVER SALVER with beaded and foliate border, ball and claw feet, 25.5cm diameter, Sheffield 1953 by James Dixon & Sons Ltd, 17.2 troy 

oz

150 GBP - 200 

GBP

Lot 220 30.95

A SILVER SAUCE BOAT with a Chippendale border, double 'C' scroll handle, cabriole legs with hoof feet, Birmingham 1924 by The Adie 

Brothers, a clover leaf shaped dish by The Goldsmiths & Silversmiths Company, a pair of fiddle and scroll pattern sugar tongs and a plated 

pair, 7.7 troy oz (4)

80 GBP - 120 GBP

Lot 219 22.95 A VICTORIAN SILVER MARROW SCOOP with beaded decoration, 21.5cm long, London 1871 by Chawner & Co, 1.5 troy oz 60 GBP - 80 GBP

Lot 221 30.95
A DOUBLE ENDED SILVER SAUCE BOAT AND TRAY, beaded border and scroll handles, 18cm long, Chester 1907 by The Barker Brothers, two 

silver napkin rings, 7.5 troy oz; and a mother of pearl handled silver bladed butter knife (5)
80 GBP - 120 GBP

Lot 222 22.95 A SILVER CAPSTAN INKWELL with reeded decoration and hinged lid, 14cm diameter, marks rubbed 40 GBP - 60 GBP

Lot 223 22.95 A SILVER PLATED BREAKFAST DISH with hinged cover and cast legs with pad feet, 33cm long 30 GBP - 40 GBP

Lot 224 22.95
A SILVER CHRISTENING MUG of tapering form with engraved fern decoration and plain 'C' scroll handle, 7.5cm high, Birmingham 1920 by 

John Rose, 2.8 troy oz
50 GBP - 80 GBP

Lot 225 30.95
A PAIR OF SILVER SALT CELLARS, oval shaped with chased foliate decoration and standing on four ball and claw feet, 7.5cm wide, Sheffield 

1895 by The Atkin Brothers; a silver bon bon dish with pierced sides and scroll decoration; and a set of six silver teaspoons, 5 troy oz (9)
60 GBP - 80 GBP

Lot 226 22.95
A SILVER CIGARETTE CASE with internal oval photo frame, 9cm long, London 1904 by William Hornby, 4.7 troy oz; and a nurse's belt and 

buckle (2)
60 GBP - 80 GBP



Lot 227 22.95
A CONTEMPORARY SILVER INK STAND in the form of a building with a detachable 'roof' lid by Leslie Durbin 1969, 7cm high, presented to 

Paul Paget F.R.I.B.A.

300 GBP - 500 

GBP

Lot 228 22.95
A CANTEEN OF SILVER QUEENS PATTERN FLATWARE TO INCLUDE eight of each, table forks and spoons, dessert forks and spoons and 

teaspoons, London 1931 by The Goldsmiths and Silversmiths Company, 90.2 troy oz

600 GBP - 800 

GBP

Lot 229 22.95
A COLLECTION OF SILVER TO INCLUDE five apostle spoons with matching tongs, a further apostle spoon, two pairs of sugar tongs, six coffee 

spoons, a further spoon and a napkin ring, 7.3 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 230 30.95
A TORTOISESHELL AND SILVER BACKED HAND MIRROR with inlaid piquÃ© work with two matching brushes, a silver scallop shell shaped 

butter dish, two silver backed brushes and various plated items
60 GBP - 80 GBP

Lot 231 22.95
AN ITALIAN SILVER SALT, triangular shaped with applied cast foliate decoration mounted over a pierced scroll work gallery decorated with 

birds, 2.6 troy oz

300 GBP - 400 

GBP

Lot 232 22.95
A SILVER TEA STRAINER with drilled bowl and with two pierced handles, 13cm wide, London 1963 by A Chick and Sons Ltd; and a similar 

strainer by Angora Silver Plate Co. Ltd, Birmingham 1930, 2.5 troy oz
50 GBP - 80 GBP

Lot 233 30.95
A SILVER BALUSTER SHAPED CASTOR with a Celtic designed band and pierced lid, 18cm high, Birmingham 1964 by The Adie Brothers; and a 

matching cream jug 1963, 12.1 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 234 22.95
A PAIR OF SILVER NAPKIN RINGS of plain form, London 1948 by David Sutton & Sons; a punch ladle with a twisted whale bone handle; a 

cased set of silver coffee spoons by William Hutton & Sons Ltd; and a silver christening spoon
60 GBP - 80 GBP

Lot 235 30.95
A SILVER AND CEDAR LINED CIGARETTE BOX, 11.3cm wide, Birmingham 1975 by The Harman Brothers; a further silver cigarette box; a 

cigarette case and a silver compact (4)

120 GBP - 160 

GBP

Lot 236 30.95
A SILVER CAPSTAN INK STAND of tapering circular form with hinged lid and reeded decoration, 15cm diameter, Birmingham 1910 and a 

silver plated figure of a retriever with a game bird (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 237 30.95 A SILVER THREE PIECE DRESSING TABLE SET consisting of a hand mirror, two brushes and a further mirror and brush 60 GBP - 80 GBP

Lot 238 30.95
A PAIR OF SILVER CANDLESTICKS standing on square stepped bases with scroll decoration, matching knops and drip pans, 24cm high, 

Birmingham 1920 by Ellis Jacob Greenberg

200 GBP - 300 

GBP

Lot 239 22.95 A SILVER FILIGREE POMANDER in the form of a casket on legs, 9cm high 80 GBP - 120 GBP

Lot 240 15.95 A SET OF TWELVE GERMAN FIDDLE AND THREAD PATTERN SILVER TABLE FORKS, 800 grade by Eugen Marcus, 26 troy oz
150 GBP - 200 

GBP

Lot 241 22.95 A CONTEMPORARY SILVER ARMADA DISH of plain form with reeded edge, 18cm wide, Sheffield 2000 by Camelot Silverware Ltd, 9.8 troy oz 80 GBP - 120 GBP

Lot 242 22.95
AN OVAL SILVER FRAME with inset miniature of a butterfly wing picture of a seated lady at a window, 9cm high, Birmingham 1921 by T.L. 

Mott Ltd
40 GBP - 60 GBP

Lot 243 30.95
A PAIR OF SILVER CANDLESTICKS on stepped shaped square bases with shell decoration and matching knops, 25cm high, London 1938 by 

The Goldsmiths & Silversmiths Company

500 GBP - 700 

GBP

Lot 244 22.95 A SILVER LIDDED CUT GLASS JAR with inset tortoiseshell and piquÃ© work lid, Birmingham 1929 by Albert Carter, 17cm wide
100 GBP - 150 

GBP

Lot 245 POA
A SILVER FOUR PIECE TEA SET, oval teapot with pierced gallery, four scroll legs and composite handle, 16cm high, Birmingham 1924 by 

Ernest Druiff & Co, 56 troy oz total

500 GBP - 800 

GBP

Lot 246 22.95
A LATE VICTORIAN SILVER TRAY, rectangular shaped with canted corners and with a pierced gallery decorated with foliate decoration and 

cast handles, 60cm wide, Sheffield 1890 by Martin Hall & Co, 109 troy oz

1,500 GBP - 2,000 

GBP

Lot 247 22.95 A SILVER PLATED BULLET SHAPED KETTLE ON STAND, 34cm high 40 GBP - 60 GBP

Lot 248 15.95 A SET OF TWELVE DANISH KNIVES AND FORKS with beaten finish by Evald Nielsen, 29 troy oz
200 GBP - 300 

GBP

Lot 249 22.95 AN INDIAN SILVER BOX with repoussÃ© foliate decoration, shaped sides, hinged lid and ball feet, possibly Kutch, 18.5cm long, 15.6 troy oz
200 GBP - 300 

GBP

Lot 250 15.95
A SILVER CASTOR, baluster shaped on a turned stepped foot and with a pierced press on lid with turned finial by William Comyns & Sons Ltd 

1957, 16.5cm high, 7.8 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 251 22.95
A PAIR OF SILVER SWEETMEAT DISHES with pierced and pressed scroll and foliate decoration, London 1964 by A Chick & Sons Ltd, 15.5cm 

long, 5.8 troy oz
60 GBP - 80 GBP



Lot 252 22.95
A GEORGE III SILVER GOBLET standing on a turned stepped foot, bowl engraved with scroll and shell decoration, London 1810 by Thomas 

Wallis II and Jonathan Hayne, 16cm high, 9.5 troy oz

120 GBP - 180 

GBP

Lot 253 30.95
A SILVER TROPHY CUP standing on a stepped foot with beaded decoration, London 1878 by Chawner & Co, 19.5cm high; and two further 

trophy cups, 14 troy oz (3)

150 GBP - 200 

GBP

Lot 254 15.95 A SET OF TWELVE SILVER FIDDLE PATTERN TEASPOONS and a pair of sugar tongs, London 1874 by Henry Holland, 10 troy oz (14) 60 GBP - 80 GBP

Lot 255 30.95
A PAIR OF RECTANGULAR SHAPED SALTS with pierced sides, pad feet and glass liners, 6cm wide, Birmingham 1897 by Henry Williamson Ltd 

with spoons and two silver urn shaped peppers
60 GBP - 80 GBP

Lot 256 22.95
A SILVER MOUNTED GLASS INKWELL with pierced scroll and foliate decoration, 7.7cm wide, London 1903 by William Comyns and a silver 

calling card case of plain curved form 1905 by Blanckensee & Sons Ltd
50 GBP - 80 GBP

Lot 257 30.95 A SILVER PLATED SAMOVAR of tapering form with two scrolled handles and square base with ball and claw feet by Mappin, 42cm high 20 GBP - 30 GBP

Lot 258 30.95 A PAIR OF SILVER PLATED TWO BRANCH THREE LIGHT CANDELABRA with tapering columns and scrolled arms, 45cm high
100 GBP - 200 

GBP

Lot 259 15.95
A SET OF SIX OLD ENGLISH PATTERN SILVER TABLESPOONS, London 1809 by Godbehere, Wigan & Boult and a pair of sauce ladles by the 

same makers 1808, 14.7 troy oz (6)
80 GBP - 150 GBP

Lot 260 22.95
A GEORGE III SILVER MUSTARD POT of plain form with domed hinged lid and finial, thumb piece and reeded handle, London 1803 by 

Naphtali Hart, 8cm high with liner, 3.9 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 261 22.95
A SILVER GILT MOUNTED CUT GLASS MUSTARD POT of oval form, domed hinged lid, thumb piece and reeded handle, London 1818 by John 

Eames, 10cm high, plus spoon
60 GBP - 80 GBP

Lot 262 22.95
A GEORGE IV SILVER MUSTARD POT, oval shaped with fluted lower body, matching foot, domed hinged lid, shell shaped thumb piece, 

scrolled handle and blue glass liner, 6.1 troy oz, London 1822 by John Adams II

100 GBP - 200 

GBP

Lot 263 22.95
A WILLIAM IV SILVER MUSTARD POT of turned baluster form on a stepped foot, domed hinged lid and finial and double scrolled handle, 

8.5cm high, London 1835 by John Evans, 5.6 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 264 22.95
A VICTORIAN SILVER MUSTARD POT of plain baluster form, turned stepped foot, hinged lid with rose finial and double 'C' scroll handle, 

7.5cm high, London 1839 by Joseph & John Angell, plus liner, 3.7 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 265 22.95
A VICTORIAN SILVER MUSTARD POT, gourd shaped with shell decoration to the lower body and with chased foliate panels, matching hinged 

lid and foot, 8cm high, London 1839 by Charles Goodwin, plus liner, 6.5 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 266 22.95
A VICTORIAN SILVER MUSTARD POT with beaded edges, bright decoration, hinged lid with engraved cartouche and thumb piece and double 

'C' scroll handle, 6.5cm high, glass liner, London 1856 by Charles, Thomas and George Fox, 3.1 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 267 22.95
A VICTORIAN SILVER MUSTARD POT in the form of a coopered barrel with hinged lid, blue glass liner, 8cm high by Edward & John Barnard 

1866, 4.6 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 268 22.95
AN EDWARDIAN SILVER MUSTARD POT with pierced sides decorated with birds and flowers, hinged lid and thumb piece, scrolled handle and 

blue glass liner, 7cm high, Birmingham 1902 by Charles Weale, 3.1 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 269 22.95
AN EDWARDIAN OVAL SHAPED SILVER MUSTARD POT with pierced scroll sides, plain domed hinged lid, reeded scroll handle and blue glass 

liner, 7.5cm high by George Jackson and David Fullerton 1906, 2.7 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 270 22.95
A GEORGE V SILVER MUSTARD POT with pierced panel of scrolling form, engraved hinged lid, cast scroll, leaf decorated handle and blue glass 

liner, London 1915 by The Goldsmiths & Silversmiths Company, 7cm high, 4.5 troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 271 22.95
A 1950'S ART DECO STYLE THREE PIECE CRUET SET of geometric form, square with stepped shoulders consisting of a mustard pot, pepper 

and salt with glass liner, 7.4cm high, Sheffield 1950 by Walker & Hall, 5.4 troy oz

100 GBP - 200 

GBP

Lot 272 22.95 A SET OF FOUR STERLING SILVER DWARF CANDLESTICKS with reeded decoration, 9cm high for Newport
100 GBP - 150 

GBP

Lot 273 30.95 A SET OF TWELVE SILVER SCALLOP SHELL BUTTER DISHES stamped 925, makers mark M & K, 11 troy oz 80 GBP - 150 GBP

Lot 274 30.95
A CASED SET OF SILVER PLATED FISH SERVERS, a cased set of six fish knives and forks; a cased set of twelve silver plated tea knives and forks 

and a part cased plated canteen of cutlery
50 GBP - 80 GBP

Lot 275 22.95
A PLAIN RECTANGULAR SILVER CIGARETTE BOX, 17.5cm wide, London 1891 by The Goldsmiths and Silversmiths Company and a square 

shaped silver dish by George Burrows (2)

100 GBP - 150 

GBP



Lot 276 22.95
A GEORGE III PLAIN OVAL TEAPOT with beaded rim, domed hinged lid and ebonised handle, London 1785 by Hester Bateman, 15cm high, 

12.2 troy oz total

200 GBP - 300 

GBP

Lot 277 22.95
A GEORGE III SILVER SALVER with a gadrooned shaped border and cabriole legs and hoof feet, 18cm diameter, London 1773 by John Carter 

and a matching salver by Timothy Renou 1792, 19.1 troy oz

450 GBP - 550 

GBP

Lot 278 22.95 A DUTCH SILVER WINE TASTER, circular bowl with chased panels and single cast handle, 10cm wide, 2 troy oz 40 GBP - 60 GBP

Lot 279 22.95
A GEORGE III OVAL SILVER TRINKET BOX with chased scroll and foliate decoration, 11.5cm long, London 1786, makers mark rubbed, silk 

lined, 8.2 troy oz total

160 GBP - 180 

GBP

Lot 280 30.95 A PAIR OF GEORGIAN SILVER PLATED OVAL TWO HANDLED SAUCE TUREENS standing on square bases and with domed lids, 23cm wide 60 GBP - 80 GBP

Lot 281 22.95 A RECTANGULAR SILVER CIGARETTE BOX, cedar lined, 14cm wide, London 1898 by The Goldsmiths and Silversmiths Company 60 GBP - 80 GBP

Lot 282 22.95
A LATE VICTORIAN RECTANGULAR SHAPED TIMEPIECE with bun feet and swing handle, French movement, white enamel dial and Roman 

numerals, 9.5cm high, Birmingham 1899 by Lawrence Emanuel

200 GBP - 300 

GBP

Lot 284 22.95
A VICTORIAN SILVER MUSTARD POT with pierced sides, scroll and foliate decoration, four cast shell and scroll legs, domed lid with shell 

shaped thumb piece, blue glass liner, London 1842 by Charles Riley and George Storer with a Kings pattern spoon, 6.5 troy oz (2)

125 GBP - 175 

GBP

Lot 285 30.95
A SILVER MUSTARD POT, oval shaped with reeded lower body, matching hinged lid and reeded handle, Sheffield 1888 by Henry Stratford 

and a further mustard pot with cherub decoration and blue glass liner (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 286 22.95
A GEORGE III SILVER TANKARD, baluster shaped body with chased scroll and foliate decoration, matched domed hinged lid and double 'C' 

scroll handle, 20cm high, London 1771 by William Grundy, 23.3 troy oz

500 GBP - 700 

GBP

Lot 287 22.95
A GEORGE III SILVER TANKARD of baluster form with reeded decoration, turned stepped foot, domed hinged lid with pierced thumb piece 

and double 'C' scroll handle, 22cm high, London 1770 by James Manners, 28 troy oz

1,000 GBP - 1,500 

GBP

Lot 288 22.95
A GEORGE III SILVER COFFEE POT of plain bulbous form, domed hinged lid and wooden handle, 20cm high, London 1803, possibly by Robert 

Gaze, 24.5 troy oz total

250 GBP - 350 

GBP

Lot 289 30.95
A PAIR OF GEORGE III SILVER OVAL SHAPED SALTS with gadrooned edges, four cabriole legs and hoof feet, London 1775 by Thomas 

Shepherd, a similar pair by Robert & David Hennell and three fiddle pattern salt spoons, 10.1 troy oz (6)

150 GBP - 200 

GBP

Lot 290 40.95

A LATE VICTORIAN SILVER DISH, oval shaped with pierced sides with pressed foliate swags and matching foot with a blue glass liner, 29cm 

wide, London 1898 by C.F. Hancock & Co, two matching smaller versions, same date and make and two further examples by different 

makers, 43.4 troy oz (5)

800 GBP - 1,200 

GBP

Lot 291 40.95

A VICTORIAN SILVER FOUR PIECE TEA SET consisting of a pear shaped teapot chased with garlands of flowers, matching hot water jug, sugar 

basin and jug and an oval shaped silver tray, London 1873 by Frederick Elkington, tray measuring 46cm wide, cased with damage, 61.5 troy 

oz

600 GBP - 800 

GBP

Lot 292 30.95 TWO SILVER BACKED HAIRBRUSHES with pressed scroll decoration by different makers and a silver backed hand mirror (3) 60 GBP - 80 GBP

Lot 293 30.95 A CASED SET OF TWELVE TEA KNIVES AND FORKS with silver blades and fiddle and scroll pattern handles, Birmingham 1899 by George Unite
200 GBP - 300 

GBP

Lot 295 22.95
A GEORGE V SILVER MUSTARD POT, oval shaped with fluted sides, cabriole legs, domed hinged lid and finial, Birmingham 1912 by E.S. 

Barnsley & Co, 2.1 troy oz
30 GBP - 40 GBP

Lot 296 22.95
A VICTORIAN SILVER MOUNTED AND LEATHER FOLDING WRITING PAD with pierced scroll and foliate decoration, 25.5cm long, Birmingham 

by Samuel Walton Smith
60 GBP - 80 GBP

Lot 297 22.95
A VICTORIAN SILVER TWO HANDLED CUP of waisted form with chased scroll and foliate decoration, 28cm high, Birmingham 1879, 17.6 troy 

oz

200 GBP - 300 

GBP

Lot 298 22.95 A CIRCULAR SILVER SALVER with reeded border and three cast feet, 33cm diameter, London 1910 by Carrington & Co, 34.6 troy oz
300 GBP - 400 

GBP

Lot 299 30.95 A PAIR OF SIX DIVISIONAL PLATE WIREWORK TOAST RACKS standing on ball feet and an oval plated entree dish and cover (3) 60 GBP - 80 GBP

Lot 300 22.95
A LATE VICTORIAN SILVER COFFEE POT with fluted lower body and sides, shaped stepped foot, domed hinged lid and ebonised handle, 28cm 

high by Elkington & Co 1890, 23.8 troy oz

200 GBP - 300 

GBP



Lot 301 30.95
A VICTORIAN SILVER FOUR PIECE TEA SET of octagonal baluster form with foliate engraved panel, teapot, hot water jug, sugar basin and jug, 

all standing on cast scrolled bases, London 1845 by Joseph I and II Angell, in wooden carrying case, 63.7 troy oz

600 GBP - 800 

GBP

Lot 302 22.95
A SET OF THREE SILVER DOUBLE ENDED BUTTONS with eleven paste set detachable studs in the form of ducks, swallow, a dragonfly and 

flower; a further dress clip and two napkin holders, cased, with silver import marks
60 GBP - 80 GBP

Lot 303 22.95 A GEORGIAN SILVER CRUET STAND, oval shaped with engraved foliate panel for seven bottles, 26cm high by Peter and William Bateman 80 GBP - 120 GBP

Lot 304 22.95
A SILVER LIDDED TANKARD with plain tapering form with turned stepped base, matching lid and thumb piece and double 'C' scroll handle, 

engraved for Andreas Auguste le Coq. Moir, 19th July 1890, London 1900 by Edward Barnard & Sons Ltd, 19.6 troy oz,15cm high

400 GBP - 600 

GBP

Lot 305 22.95 A SILVER VESTA, a silver napkin, various silver, watch cases and other items 30 GBP - 40 GBP

Lot 306 22.95
A CASED SET OF TWELVE EDWARDIAN SILVER OLD ENGLISH PATTERN TEASPOONS with engraved bright cut decoration with matching tongs, 

London 1912 by Wakely & Wheeler, 5.3 troy oz (13)
60 GBP - 80 GBP

Lot 307 22.95
A SILVER CHRISTENING SET consisting of a cream jug, sugar bowl and tongs with wrythen lower body, Sheffield 1890 by James Deakin & 

Sons, cased, 3.8 troy oz (3)
60 GBP - 80 GBP

Lot 308 15.95 A SET OF SIX NORWEGIAN SILVER SPOONS with engraved bowls and twisted handles by Marius Hammer, 800 grade silver, cased, 2.4 troy oz 60 GBP - 80 GBP

Lot 309 22.95 A PAIR OF INDIAN SILVER SWEETMEAT DISHES with pierced shell and scroll sides by Orr of Madras, 15cm wide, 3.3 troy oz
100 GBP - 200 

GBP

Lot 310 22.95
A SILVER WAITER with a Chippendale border, three cabriole legs and hoof feet, 15cm wide, Sheffield 1934 by Fenton Russell & Co Ltd, 5.2 

troy oz
60 GBP - 80 GBP

Lot 311 40.95

A CASED SET OF SIX SILVER TEASPOONS with foliate decorated handles, Sheffield 1904 by James Dixon & Son Ltd; a cased set of twelve 

teaspoons with shell decoration, London 1882 by Josiah William & Co; and a cased christening fork and spoon by Elkington & Co 1909, 10.2 

troy oz (20)

100 GBP - 150 

GBP

Lot 312 22.95
A SILVER TAZZA, octagonal shaped with pierced corners and chevron border and standing on a matching base, 16.5cm diameter, Sheffield 

1923 by Walker & Hall, 6.6 troy oz
80 GBP - 120 GBP

Lot 313 15.95 A PAIR OF SILVER GRAPE SCISSORS with vine leaf and fox decoration, 18cm long, Sheffield 1966 by C.J. Vander Ltd, 4 troy oz 80 GBP - 120 GBP

Lot 314 30.95
A SET OF FOUR SILVER ART NOUVEAU CUP HOLDERS with pierced scroll decoration, 7.5cm high, Sheffield 1910 by Walter Latham & Son; a 

two handled trophy cup on turned stepped base by Walker & Hall and a silver pin tray, 10 troy oz (6)
80 GBP - 120 GBP

Lot 315 22.95
A SILVER CALLING CARD CASE with engine turned decoration, 8.5cm long, Birmingham 1910 by Deakin & Francis; an oval shaped silver 

ashtray by Mappin & Webb; and a continental silver spirit measure, 4.1 troy oz (3)
60 GBP - 80 GBP

Lot 316 22.95 A SILVER NAPKIN RING with scrolled edges, Glasgow 1900 by Walter Weir and five further silver napkin rings, 3.8 troy oz (6) 60 GBP - 80 GBP

Lot 317 30.95
A SILVER BACKED HAND MIRROR with ribbon and swag decoration; a silver backed clothes brush; a silver and mother of pearl butter knife 

and fork; five varying silver spoons; three plated pickled forks; silver sugar tongs; three plated napkin rings and a plated thimble (17)
60 GBP - 80 GBP

Lot 318 40.95 A SILVER PLATED THREE PIECE TEA SET; a plated sauce boat; toast rack; cream jug; four dishes; a scallop shell dish and a circular tray (10) 60 GBP - 80 GBP

Lot 319 30.95 A SILVER PLATED TWO HANDLED TRAY; a circular tray; entrÃ©e dish and cover; two bowls; bottle coaster and further plated items
100 GBP - 200 

GBP

Lot 320 22.95 A LARGE QUANTITY OF PLATED FLATWARE, some cased 50 GBP - 80 GBP

Lot 321 22.95
A MIDDLE EASTERN SPICE BOX in the form of a gourd with decorated panels, 10cm high; and two smaller versions in white metal in the form 

of apples (3)
40 GBP - 60 GBP

Lot 322 30.95

A SET OF FOUR OVAL SHAPED SALTS with fluted lower bodies on matched stepped foot, 7.5cm wide, Sheffield 1884 by Lee & Wigfull; and an 

oval shaped mustard pot with wrythen sides, ball feet, matching domed hinged lid with blue glass liner, Sheffield 1868 by The Atkin Brothers 

and five spoons, 6 troy oz (10)

80 GBP - 120 GBP

Lot 323 30.95
A SCOTTISH SILVER FIDDLE PATTERN TODDY LADLE, Edinburgh 1819 by J Hay; a silver bowl for a punch ladle; a tea knife and fork; five pickle 

forks; a silver butter knife; a silver topped jar and a silver trophy (12)
80 GBP - 120 GBP



Lot 324 22.95 A PAIR OF SILVER CAKE TONGS with a pierced blade, 20cm long, Sheffield 1927 by The Atkin Brothers, 5.8 troy oz
150 GBP - 200 

GBP

Lot 325 40.95 A WHITE METAL CIGARETTE BOX with inset Indian enamel with an erotic scene, 15cm wide
100 GBP - 150 

GBP

Lot 326 30.95
A SET OF TWELVE SILVER OLD ENGLISH AND SHELL PATTERN TEASPOONS with picture backs of birds, London 1894 by Thomas Bradbury & 

Sons with sugar tongs, 5.7 troy oz

120 GBP - 160 

GBP

Lot 327 30.95 AN AUSTRO-HUNGARIAN SILVER DESK STAND with pressed scroll decoration and two silver mounted glass inkwells, 20cm wide (3) 75 GBP - 100 GBP

Lot 328 22.95
A PAIR OF GEORGE III OVAL SHAPED SALTS with pierced and engraved sides, four cabriole legs with ball and claw feet and blue glass liners, 

9cm wide, London 1787 by Benjamin Mountigue, 2.9 troy oz
80 GBP - 150 GBP

Lot 329 22.95
AN EDWARDIAN SILVER GILT FRUIT BASKET, oval shaped with pierced sides, ribbon and swag cartouches, rams head and ring handles and 

standing on four feet in the form of berries, 34cm wide, London 1905 by The Goldsmiths and Silversmiths Company, 49 troy oz

600 GBP - 800 

GBP

Lot 330 40.95

A LATE VICTORIAN SILVER KINGS PATTERN THIRTY SIX PLACE SETTING CANTEEN OF CUTLERY consisting of thirty six of each: table forks and 

spoons, dessert forks and spoons, Sheffield 1890 by John Edward Bingham for Walker & Hall and a fiddle and scroll pattern sauce ladle, 

London 1857 by Henry Holland, 371 troy oz in an oak brass bound box, 48cm wide

4,500 GBP - 5,500 

GBP

Lot 331 15.95
A LATE VICTORIAN PART CANTEEN OF KINGS PATTERN SILVER CUTLERY consisting of twelve table forks and twelve tablespoons, Birmingham 

1895 by Elkington & Co Ltd and four serving spoons, London 1856 by Chawner & Co, 64 troy oz

500 GBP - 600 

GBP

Lot 332 15.95
A SET OF TWO SCOTTISH SILVER SINGLE STRUCK KINGS PATTERN DESSERT SPOONS and two serving spoons 1862 and 1864 by Millidge & 

Son, 21 troy oz

175 GBP - 225 

GBP

Lot 333 15.95

A SET OF SIX SILVER TEASPOONS with twisted handles and Viking ship finials, stamped Silver, a set of six pickle forks with thistle finials 

stamped 800, a set of six Art Deco coffee spoons, Birmingham 1925 by William Suckling Ltd and a George III Hanoverian pattern tablespoon, 

8.5 troy oz (19)

60 GBP - 80 GBP

Lot 334 NA A SET OF TWELVE CONTINENTAL SILVER FISH KNIVES AND FORKS with scroll and lace decorated handles, 800 grade, 43 troy oz
250 GBP - 350 

GBP

Lot 335 15.95
A SET OF TWELVE CONTINENTAL SILVER PICKLE FORKS, the handles decorated with scrolls in relief and a set of six silver handled tea knives 

(18)
40 GBP - 60 GBP

Lot 336 22.95
A CASED SET OF SIX SILVER TEASPOONS by Docker & Burn Ltd 1926 and a cased pair of Jacobean style spoons, London 1924 by Josiah 

Williams & Co

Clocks, Watches 

& Jewellery

Lot 337 22.95 A CASED CARVING SET consisting of a horn handled carving knife and fork by Joseph Elliot & Son Cutlers, Sheffield 60 GBP - 80 GBP

Lot 338 40.95 A QUANTITY OF SILVER AND PLATED VARIOUS FLATWARE 60 GBP - 80 GBP

Lot 339 30.95
A VICTORIAN SILVER THREE PIECE TEA SET, gourd shaped teapot standing on a stepped base, matching domed lid with a rose finial and with 

matching jug and basin, 20cm high, London 1845, possibly by John Wellby, 45 troy oz

600 GBP - 700 

GBP

Lot 341 15.95 A COLIBRI PATENT LIGHTER with silver outer body with press interior, an inn scene of a gentleman at a table, 800 grade silver 50 GBP - 80 GBP

Lot 342 POA A GILT METAL AND CARVED IVORY SEAL in the form of a clenched fist, hardstone seal engraved with a lion head and crown 40 GBP - 60 GBP

Lot 343 POA
A TURNED MOTHER OF PEARL TAMBOUR HOOK with case, a mother of pearl needle case in the form of a hinged box with sloping lid, 5cm 

high, an agate set thimble, a letter opener by S Mordan & Co, an ivory folding knife and a button hook (6)
60 GBP - 80 GBP

Lot 344 POA A CARVED IVORY AND HORN PAPER KNIFE, 19.5cm long and bone and silk fan with sewn sequins 40 GBP - 60 GBP

Lot 345 22.95 A SHAGREEN AND METAL MOUNTED CIRCULAR BOX, 7cm diameter 80 GBP - 120 GBP

Lot 346 22.95
A GILT METAL AND ENAMEL SCENT BOTTLE with hinged lid and decorated cherubs, 6.3cm high, a miniature continental gilt metal and 

enamelled lidded tankard decorated with figures, four further scent bottles and an enamelled parasol handle (7)

150 GBP - 250 

GBP

Lot 347 22.95
A WILLIAM IV SILVER CALLING CARD CASE with engine turned decoration, hinged lid, 7.5cm high, Birmingham 1836 by Joseph Willmore and 

a further card case (2)
80 GBP - 120 GBP



Lot 348 POA
A CONTINENTAL CARVED IVORY PIERCED AND THREADED EGG with bird and foliate decoration and with a studded leather outer case, 9cm 

high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 349 30.95
A COLLECTION TO INCLUDE an enamel patch box entitled 'The Vicar Receiving Olivia', a tortoiseshell box with mother of pearl inlay, a pair of 

opera glasses, a candle snuffer and a pair of scissors (5)
40 GBP - 60 GBP

Lot 350 POA
A CARVED IVORY FIGURE of a Japanese farmer gathering maize, 10.5cm high and a carved ivory parasol handle of a kneeling lady holding a 

child (2)
20 GBP - 30 GBP

Lot 351 POA
A COLLECTION TO INCLUDE a silver pill box in the form of a handbag; two silver topped glass scent bottles; a silver pen knife; two silver 

bladed and mother of pearl folding fruit knives; ivory glove stretchers; a pin case and a silver purse (9)
80 GBP - 120 GBP

Lot 352 22.95
A PAIR OF SILVER DECANTER LABELS, octagonal shaped with reeded edges for Gin and Whisky, Birmingham 1947; two pressed silver plated 

decanter labels with grapevine decoration for Gin and Whisky and a porcelain label for Gin
40 GBP - 60 GBP

Lot 353 POA
A BONE NECKLACE with heart shaped panel, a carved ivory panel decorated with flower, two wax impressions of medals, a plaster version, a 

cameo and a carved elephant
40 GBP - 60 GBP

Lot 354 POA
A CANTONESE CARVED IVORY NETTING CASE with twelve ivory and bone netting needles, outer case carved with dragons, butterflies and 

birds, 15.5cm long
30 GBP - 40 GBP

Lot 355 POA AN INDIAN IVORY AND MICRO MOSAIC CARD CASE with star decoration and slide action lid, 10.3cm long; and two similar card cases (3)
100 GBP - 200 

GBP

Lot 356 POA TWO INDIAN IVORY AND MOSAIC CARD CASES with geometric designs and sliding lids, 10cm long (2)
150 GBP - 250 

GBP

Lot 357 15.95 AN INDIAN MADRAS SILVER CARD CASE with chased mythological figures and birds, 10.5cm long
120 GBP - 160 

GBP

Lot 358 POA AN INDIAN SANDALWOOD AND IVORY CARD CASE with pierced panels, 10cm long
100 GBP - 150 

GBP

Lot 359 POA AN INDIAN IVORY MICRO MOSAIC CARD CASE with pierced panels, 10cm long
100 GBP - 150 

GBP

Lot 360 POA AN INDIAN IVORY CARD CASE with geometric designs and pierced foliate panels, 10cm long; and a similar case (2)
150 GBP - 200 

GBP

Lot 361 15.95
A SILVER AND ENAMEL ART DECO CIGARETTE CASE with geometric design, 12.5cm long, Birmingham 1937 by Joseph Gloster Ltd, 5.4 troy oz 

total
60 GBP - 80 GBP

Lot 363 POA A VICTORIAN IVORY CALLING CARD CASE with engraved panel depicting a ruined castle and exotic birds verso, 11cm long 40 GBP - 60 GBP

Lot 362 30.95
A COLLECTION TO INCLUDE a Waterman fountain pen, black with gilt banding and 18ct gold nib, a Parker pen, a silver mounted amber 

cheroot holder, a silver mounted nail buff, a silver thimble and other items
40 GBP - 60 GBP

Lot 364 22.95 AN OCTAGONAL SHAPED HARDSTONE BOX with hinged lid and gilt mounts, 6.5cm long 40 GBP - 60 GBP

Lot 365 POA A THOMASON STYLE BRASS CORKSCREW with turn bone handle and barrel with applied crest, 18cm long when closed 60 GBP - 80 GBP

Lot 366 15.95 TWO MEDALS relating to Moorfield Eye Hospital and a midwife badge and compass (4) 20 GBP - 30 GBP

Lot 367 15.95 TWO GOLD SOVEREIGNS for 1907 and 1913 (2)
300 GBP - 400 

GBP

Lot 368 15.95
A POCKET WATCH in the form of a golf ball by Parker with white enamel dial, Roman numerals and subsidiary second hand dial, 3.7cm 

diameter
40 GBP - 60 GBP

Lot 369 15.95
A GEORGE III 18K PAIR CASED POCKET WATCH the white enamel Roman dial with subsidiary seconds, the duplex escapement movement 

signed Davis & Bennett, Fleet Street, London, No. 39101, with crimson Morocco leather strutt case

800 GBP - 1,200 

GBP

Lot 370 15.95
AN 18K GOLD SMALL POCKET WATCH, the floral decorated engine turned silvered dial with raised Roman numerals, key wind and foliate 

engraved case back with monogrammed cartouche, 4cm diameter

150 GBP - 250 

GBP

Lot 371 15.95
A BOY'S 1930'S ATLANTA WRIST WATCH by Aeroplane with copper dial, Arabic numerals and subsidiary second hand dial with box and a gilt 

metal wrist watch by Lucerne with a cream dial and gilt Arabic numerals (2)
60 GBP - 80 GBP

Lot 372 15.95
AN 18CT GOLD HALF HUNTER POCKET WATCH by S Smith & Son, Trafalgar Square with white enamel dial, Roman numerals and subsidiary 

second hand dial

400 GBP - 600 

GBP



Lot 373 15.95 WITHDRAWN
Clocks, Watches 

& Jewellery

Lot 374 15.95 A GENTLEMANS WRIST WATCH by Hamilton, rectangular silvered dial with gilt Arabic numerals and baton and subsidiary dial, cased 30 GBP - 40 GBP

Lot 375 15.95
A CARTIER 18 CARAT YELLOW GOLD 'BAIGNOIRE' LADY'S WRIST WATCH with off white Roman dial, blued steel sword shaped hands and oval 

galbe case with cabochon sapphire crown, the black leather strap with fixed deployment buckle, complete with original case and jacket

1,000 GBP - 1,500 

GBP

Lot 376 15.95
A BELGRAVIA WATCH CO, LONDON GENTLEMAN'S WRIST WATCH with chronograph and moon phase mechanical functions, Ref. 3669 and 

black crocodile skin strap, original wooden case and box

250 GBP - 350 

GBP

Lot 377 15.95
A SILVER CASED POCKET WATCH with a white enamel dial, Roman numerals by Likert and Ketterer of Norwich, No. 150063, key wind, with a 

silver curb link chain with metal mounts
60 GBP - 80 GBP

Lot 378 15.95
A SWISS 18K GENTLEMAN'S CHRONOGRAPH WRIST WATCH, the two tone dial with subsidiary dials and seventeen dual movement and tan 

leather padded strap

200 GBP - 300 

GBP

Lot 379 15.95 A GENTLEMANS 9CT GOLD TUDOR ROYAL SHOCK RESISTANT WRIST WATCH with silvered dial and gilt batons 80 GBP - 120 GBP

Lot 380 15.95 A LADY'S 9CT GOLD WRIST WATCH AND STRAP by Bueche Girod with square face and gilt batons
300 GBP - 400 

GBP

Lot 381 15.95 A 9CT GOLD POCKET WATCH with white enamel dial, Arabic numerals and subsidiary secondhand dial
200 GBP - 300 

GBP

Lot 382 15.95
A SILVER CASED POCKET WATCH with a verge movement by William Vesper of Limehouse with enamelled triple dial four hours, minutes and 

seconds with key wind

200 GBP - 300 

GBP

Lot 384 15.95
A 14CT GOLD POCKET WATCH by Albert Klattenberg with white enamel dial, Roman numerals and subsidiary secondhand dial, key wind and 

with presentation case

200 GBP - 300 

GBP

Lot 385 15.95
AN 18CT GOLD HALF HUNTER POCKET WATCH by H.W. Typke of Wigmore St, London with top wind, white enamel dial and Arabic numerals 

with an 18ct gold chain

500 GBP - 700 

GBP

Lot 386 15.95 A CYLINDER MOVEMENT POCKET WATCH with key wind, silvered dial, Roman numerals and subsidiary secondhand dial
100 GBP - 200 

GBP

Lot 387 15.95 A LADY'S GOLD AND ENAMEL POCKET WATCH by Jean-Francois Bautte of Geneva, key wind with repeat
1,000 GBP - 2,000 

GBP

Lot 388 15.95
A 14CT GOLD LADY'S POCKET WATCH with white enamel dial, Roman numerals, outer case engraved with flowers on both sides, 3.1cm 

diameter and with a rolled gold chain and a further fitting
75 GBP - 100 GBP

Lot 389 15.95 A LADY'S 9CT GOLD ROTARY WRIST WATCH with silvered dial and gilt batons, shoulders set with three garnets in each and with a gold strap 40 GBP - 60 GBP

Lot 390 15.95 A GENTLEMANS BREITLING NAVITIMER WRIST WATCH with black enamel in stainless steel, Number 1379370 with leather strap
1,500 GBP - 2,000 

GBP

Lot 391 15.95 A LADY'S 9CT GOLD WRIST WATCH by Rotary with a white enamel dial, gilt batons and gold strap
100 GBP - 200 

GBP

Lot 392 15.95 A LADY'S 9CT GOLD WRIST WATCH with white enamel dial and Arabic numerals and a similar lady's watch (2) 40 GBP - 60 GBP

Lot 393 15.95

AN 18K FULL HUNTER POCKET WATCH, the white enamel Roman dial signed R.F. Cowderoy, London with subsidiary seconds, the movement 

fully signed and numbered 2254 with fine foliate scroll engraved balance cock, key wind and engine turned case with vacant cartouche, 

5.5cm diameter

3,000 GBP - 4,000 

GBP

Lot 394 15.95 AN 18CT GOLD CASED POCKET WATCH by John Carter of 61 Cornhill London and two further watches (3) 80 GBP - 120 GBP

Lot 395 15.95 AN 18K ETERNA LADY'S WRIST WATCH, the champagne dial with baton numerals, stone inset crown and mesh strap
800 GBP - 1,000 

GBP

Lot 396 15.95 A SMALL GENTLEMANS OR BOYS ROLEX OYSTERDATE PRECISION BLACKFACE WRIST WATCH with gilt batons and steel strap
600 GBP - 800 

GBP



Lot 397 30.95
A NICKEL PLATED GOLIATH POCKET WATCH with Roman dial and blued steel hands, 10.5cm diameter, a Zenith alarm clock with gilt Arabic 

dial and subsidiary seconds in original card box, a further travelling alarm clock and two gentleman's wrist watches (5)
50 GBP - 80 GBP

Lot 398 15.95
A JAEGER-LE COULTRE 9CT GOLD LADY'S FOB WATCH, the silvered dial with raised Arabic and baton numerals, rope twist bezel, suspended 

from a matching bow and chain and original red leather case

200 GBP - 300 

GBP

Lot 399 22.95
A JAEGER RECITAL 8 DESKTOP OR BOUDOIR ALARM CLOCK, the cream Roman dial with 24 hour alarm aperture within a cast open scroll 

circular gilt brass case with domed hinged top, 7.5cm diameter
80 GBP - 120 GBP

Lot 400 22.95
A FRENCH CARRIAGE CLOCK with white enamel Roman dial, Henri Jacot movement with replaced platform lever escapement and coiled 

gong strike within a brass corniche case, 13.5cm high with original key and associated leather case

200 GBP - 300 

GBP

Lot 401 22.95

A GEORGE III MAHOGANY BRACKET CLOCK, the escutcheon shaped white painted Roman dial signed Gibson, Royal Exchange, London, 

decorated with Summer flowers, the twin fusee five pillar movement with anchor escapement and bell strike with signed back plate, the bell 

top case centred with a pineapple final over canted corners, break arch glass panel sides and block feet, 62cm high

500 GBP - 800 

GBP

Lot 402 22.95
A CHELSEA SHIPS BELL BULK HEAD CLOCK with silvered Arabic dial, fast/slow regulation below 12 o'clock and moon hands with black case, 

19cm diameter overall
80 GBP - 120 GBP

Lot 403 40.95
'THE BULLE CLOCKETTE' with Arabic silvered dial, the arched mahogany case with brass stringing and shaped base, 22cm high, together with 

three further mantel clocks (4)
40 GBP - 60 GBP

Lot 404 30.95
AN ARMY AND NAVY MAHOGANY CASED BAROGRAPH with bevelled five glass cover, seven diaphragm vacuum bellows, ink bottle and chart 

drawer, 37cm wide

100 GBP - 200 

GBP

Lot 405 89.95
AN ART DECO LONGCASE CLOCK with rectangular silvered dial, twin train movement with brass shell cased weights and pendulum bob, the 

plain oak case with coromandel banded glazed door and base upon bracket feet, 184cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 406 40.95 A SHORT & MASON BAROGRAPH with eight diaphragm vaccum bellows and ink bottle within a five glass oak case, 30cm wide
100 GBP - 150 

GBP

Lot 407 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH BRASS CASED CARRIAGE CLOCK with silvered Roman chapter ring, the centre signed W Marshall & Co, Paris, the 

pierced dial mask decorated with stag hunting scene, the sides with similar grills depicting boar hunting, the repeating movement with 

platform lever escapement and coiled gong strike, the case with Corinthian column corners, 16cm high, together with Morocco leather 

covered travelling case

500 GBP - 700 

GBP

Lot 408 22.95
A FRENCH BRASS CASED CARRIAGE CLOCK with white enamel Roman dial, platform escapement and a coiled gong strike within a corniche 

case, 13cm high, together with Morocco leather travelling case

100 GBP - 200 

GBP

Lot 409 22.95
A BRASS SHIPS BULK HEAD TIMEPIECE, the white enamel Roman dial inscribed RMS 'Aquitania', 1911 with fast/slow lever at 12 o'clock and 

blued steel hands enclosed by a heavy hinged bezel with bevelled glass, 23cm diameter

150 GBP - 250 

GBP

Lot 410 22.95

A MID 17TH CENTURY BRASS LANTERN CLOCK, the floral engraved dial signed Thomas Loomes at ye mermayd in Lothbury and Roman 

chapter ring, the posted movement with anchor escapement and outside count wheel strike on the top mounted bell over dolphin frets, 

turned finials and feet, 40cm high 

Originally a balance wheel escapement now with early conversion to anchor and having match stick man casting mark on the ratch, doors 

and back plates missing, no weights

2,500 GBP - 3,000 

GBP

Lot 411 30.95
A MATTHEW NORMAN, LONDON CARRIAGE TIMEPIECE with white enamel Roman dial and heavy lacquered brass case, 11cm high and a 

Schatz example (2)
40 GBP - 60 GBP

Lot 412 40.95

A 19TH CENTURY FRENCH THREE PIECE CLOCK GARNITURE DE CHEMINÃ‰E the dial with black and white enamel Roman chapters, drum 

movement with outside count wheel bell strike, the gilt brass case with urn finial over bowed sides, 40cm high, flanked by a pair of five light 

candelabra (3)

400 GBP - 500 

GBP

Lot 413 POA

AN EARLY 18TH CENTURY WALNUT AND MARQUETRY LONGCASE CLOCK, the 11" break arch dial with silvered Roman chapter ring, Arabic 

five minutes and sword hilt half hour markers signed R Williamson, London, the matted centre with subsidiary seconds, shell engraved date 

aperture and rung winding holes, mask spandrels and tempus fugit disc to the arch centred by a rocking figure of 'Old Father Time', flanked 

by dolphin mounts and five ringed pillar movement. The dome top hood with three giltwood ball and spike finials over a cavetto throat 

moulding and long door with lenticle, urn bird and floral inlay and stepped base, 256cm high

2,000 GBP - 3,000 

GBP



Lot 414 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH CARRIAGE CLOCK, the white enamel Roman dial with Arabic five minutes and gilt bezel, silvered platform lever 

escapement and coiled gong strike with repeat button, the case with reeded swing handle and scallop decoration to the top and base, 

13.5cm high, complete with original key and leatherette travelling case

200 GBP - 300 

GBP

Lot 415 22.95 A FRENCH BRASS CARRIAGE TIMEPIECE with white enamel Roman dial and platform lever escapement, 11cm high 40 GBP - 60 GBP

Lot 416 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH SMALL SIZE CARRIAGE TIMEPIECE with white enamel Roman dial, indistinctly signed Howell James & Co with 

original platform lever escapement, the back plate with trade mark, 'A.D' within an oval (A Dumas ?), No.1442 within a polished lacquered 

and foliate scroll engraved brass case, 8.5cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 417 22.95
A FRENCH CARRIAGE CLOCK with white enamel Roman dial, signed Cooke & Kelvey, Calcutta and Paris, with platform lever escapement and 

push button repeat striking on a coiled gong within a brass corniche case, 12.5cm high

200 GBP - 300 

GBP

Lot 418 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH MANTEL CLOCK, the white enamel Roman dial signed Raingo Freres, Paris, the twin train movement with outside 

count wheel bell strike and silk suspension within a powder blue ground Paris porcelain scrolling case, decorated with panels of Summer 

flowers, 23cm high

400 GBP - 500 

GBP

Lot 419 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH CARTEL TIMEPIECE, the white enamel convex Arabic dial signed Raingo Fres., Paris, with decorative gilt hands and 

front wind, eight day platform lever escapement within a gilt bronze rococo scrolling case, both movement and case signed and numbered, 

29cm high

300 GBP - 400 

GBP

Lot 420 22.95

AN EARLY GEORGE III BRACKET TIMEPIECE, the circular silvered Roman dial signed John Laroux (Leroux ?), 8 Charing Cross, London, the 

signed single fusee movement with anchor escapement and curved plates, the ebony balloon case with pagoda top and urn finial over a 

mask applique, side handles and moulded arched base raised upon brass ogee bracket feet, 49cm high 

See Fig.357, Cescinsky & Webster, English Domestic Clocks for a similar example by J Leroux, Charing Cross

1,500 GBP - 2,500 

GBP

Lot 421 30.95 A PAIR OF BRASS SHELL CASED LONGCASE CLOCK WEIGHTS 80 GBP - 120 GBP

Lot 422 30.95 A PAIR OF BRASS SHELL CASED LONGCASE CLOCK WEIGHTS 80 GBP - 120 GBP

Lot 423 30.95 A PAIR OF IRON LONGCASE CLOCK WEIGHTS 20 GBP - 30 GBP

Lot 424 POA

A LATE 18TH CENTURY OAK 30 HOUR LONGCASE CLOCK, the 11" square brass dial with Roman chapter ring, Arabic five minutes signed 

Henry Baker, Malling, the matted centre with subsidiary seconds and date aperture, rococo spandrels, the posted movement with outside 

count wheel bell strike, the hood with blind fretwork frieze over fluted pilasters, long trunk door and double skirt base, 195cm high

300 GBP - 400 

GBP

Lot 425 22.95
AN EARLY 19TH CENTURY MAHOGANY DROP DIAL WALL CLOCK, the convex 12" Roman dial signed Hamley, Duke Street St. James's with 

pierced brass hands and single fusee timepiece movement, the rounded drop case with shaped ears, 57cm high

200 GBP - 300 

GBP

Lot 426 22.95
A FRENCH CARRIAGE CLOCK with white enamel Roman dial inscribed J.W. Benson, London, having platform escapement, coiled gong strike, 

push repeat and lacquered brass corniche case, 13.5cm high with Morocco leather case

150 GBP - 250 

GBP

Lot 427 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH CARRIAGE CLOCK the silvered Roman dial engraved and polychrome decorated with herons at the waters edge 

and ducks alighting, signed Arthur Jack, Cheltenham with matching side panels, the movement with silvered platform lever escapement and 

coiled gong strike, the backplate stamped 'LF' within a shield, Paris trade mark (Louis Fernier), push button repeat, the brass case with fluted 

quarter column corners, 15cm high, complete with Morocco leather case

700 GBP - 1,000 

GBP

Lot 428 40.95

A FRENCH BOUDOIR GARNITURE, the drum head timepiece with white enamel convex Arabic dial decorated with floral swags and ornate 

hands, the gilt brass case surmounted with a bird perched on a flowering branch upon salmon pink square marble base and turned feet 

flanked by a pair of matching candlesticks, the clock 15cm high

180 GBP - 250 

GBP

Lot 429 22.95
A LOUIS XVI STYLE PENDULE D'OFFICIER TIMEPIECE with convex white enamel Arabic dial, blued steel and gilded arrow hands, French drum 

movement with platform escapement, the gilt brass case with snake loop handle and wreath mounts upon paw feet, 22cm high handle up

100 GBP - 200 

GBP

Lot 430 22.95

A 19TH CENTURY FRENCH MANTEL CLOCK with convex white enamel Roman dial, Arabic five minutes, signed Cronier, Paris, pierced gilt 

hands, drum movement with bell strike, the white marble and brass case with urn finial and foliate scroll mounts flanked by fluted columns 

and turned feet, 32cm high

200 GBP - 300 

GBP



Lot 431 22.95 A MATTHEW NORMAN MINIATURE CARRIAGE TIMEPIECE with white enamel Roman dial, 6cm high with original handbook, case and key 30 GBP - 50 GBP

Lot 432 30.95

A 19TH CENTURY FRENCH MANTEL CLOCK having blue and white enamel Roman cushion shaped chapters, the drum movement with outside 

count wheel bell strike impressed Guiche, Palais Royal, 147, the cast brass case decorated with a cherub playing pipes upon a scroll base, 

33cm high

100 GBP - 150 

GBP

Lot 433 30.95

A 19TH CENTURY FRENCH MANTEL CLOCK the white enamel convex dial with blue enamel Roman chapters, Arabic five minutes, signed 

Raingo Freres, Paris, the drum movement with outside count wheel bell strike, the drum head case with floral crest and foliate swag flanked 

by two child figures upon an ornate base with scroll feet, 28cm high

300 GBP - 500 

GBP

Lot 434 89.95
A GEORGE III MAHOGANY BOW FRONT STICK BAROMETER, the two piece silvered vernier scale with opposing weather indications signed 

Ramsden, London over a flame veneered trunk and ebony half urn cistern cover flanked by faux fluted canted corners, 96cm high

1,500 GBP - 2,500 

GBP

Lot 435 30.95

A 19TH CENTURY FRENCH MANTEL CLOCK, the rectangular pink porcelain dial with gilt Roman chapters and decorated with putti and doves, 

French drum movement with bell strike, the brass case with cherub surmount over pink porcelain side panels, similarly decorated with 

shaped base and bun feet, 30cm high

300 GBP - 500 

GBP

Lot 436 22.95

A 17TH CENTURY STYLE BRASS LANTERN CLOCK with Roman chapter ring and foliate scroll engraved centre, twin train movement striking 

the quarters on the internal and top bell and the hours on the top bell, the case with turned finial, foliate scroll frets and turned feet, 39cm 

high

250 GBP - 350 

GBP

Lot 437 POA

AN ART DECO WALNUT LONGCASE CLOCK, the square silvered dial with chrome plated Arabic numerals and hands, three train movement 

chiming and striking on steel rods with chrome plated cased weights and pendulum bob, enclosed by a bevelled glass door upon a plinth 

base, 191cm high

200 GBP - 300 

GBP

Lot 438 84.95

A VICTORIAN STRUTT CLOCK, the oval gilt dial with blue enamel Roman chapters, stylised honeysuckle engraved centre and pierced 

honeysuckle crest and foliate scroll gilt brass case, timepiece movement, the back plate signed Leuchars, 38 Piccadilly, London, No.4591, 

complete with original Morocco leather covered fitted case, 16.5cm high

300 GBP - 500 

GBP

Lot 439 POA

AN OAK 8 DAY LONGCASE CLOCK, the break arch painted Roman dial with Arabic five minutes signed S Robson, North Shields, with pointer 

date, rolling moon and rose decorated corners, the hood with swan neck pediment, central ball and spike finial over Corinthian columns, 

shaped top trunk door flanked by fluted quarter columns over a panelled base with bracket feet, 233cm high

200 GBP - 400 

GBP

Lot 440 22.95
A 19TH CENTURY CAMPAIGN CLOCK with engine turned silvered Roman dial and cast brass bezel, the twin train movement with bell strike, 

the rosewood case with foliate inlay, brass swing handle and sight glass, 21cm high

200 GBP - 300 

GBP

Lot 441 22.95
A TRAVELLERS ANEROID BAROMETER, the two piece silvered dial signed F L.. West, 31 Cockspur St., London with curved mercury tube 

thermometer, lacquered brass case and suspension loop, 7cm diameter
70 GBP - 90 GBP

Lot 442 22.95
A FRENCH CARRIAGE CLOCK with white enamel Roman dial, platform lever escapement, push button repeat striking on a coiled gong within 

a lacquered brass corniche case, 12cm high with Morocco leather travelling case

150 GBP - 200 

GBP

Lot 443 22.95
A JAEGER-LE-COULTRE MANTEL TIMEPIECE, the straight line jewelled skeleton movement and gilt brass chapter ring mounted on a faceted 

perspex pillar and housed within a circular section glazed brass case, the base numbered 346, 17cm high

250 GBP - 350 

GBP

Lot 444 84.95
A VICTORIAN ROSEWOOD WHEEL BAROMETER, the 10" silvered dial signed Wells, St Albans, with spirit tube thermometer over, the case 

decorated with foliate and bird mother of pearl inlay, 103cm high

100 GBP - 200 

GBP

Lot 445 22.95

AN EDWARDIAN MAHOGANY MANTEL CLOCK, the convex white enamel Arabic dial decorated with floral swags and signed Thos. Reynoldson 

& Son, Hull, the French drum movement with coiled gong strike, the scroll top case with tri-metal foliate inlay, side handles and moulded 

base with bun feet, 29cm high

200 GBP - 300 

GBP


